INDICAÇÃO Nº  74/19

 Exmo.  Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas.

O Vereador que esta subscreve indica a Mesa desta Casa, providências junto ao Executivo

Municipal para que seja feita a coleta seletiva na Rua Rodrigues de Amorim, onde era a linha

férrea.

JUSTIFICATIVA

A coleta irá colaborar com a preservação do meio ambiente e com a limpeza da cidade.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

DONIZETTI ANTONIO DE AMORIM

VEREADOR